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موسی مباشری معاون استاندار و 
فرماندار ویژه شهرستان نجف آباد با 
دکتر امامی معاون وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسامی دیدار و گفتگو کرد.در این آیین که تمنایی مدیر کل فرهنگ و ارشاد 
اسامی استان اصفهان و جمعی از مسئولین شهرستان نیز حضور داشتند مرقد 
مطهر مدافع حرم شهید حججی و سایر شهدای نجف آباد را زیارت و به شهدای 
عزیز ادای احترام نمودند. در ادامه این مراسم هیات مذکور چندین بازدید از مراکز 

فرهنگی همچون حوزه های علمیه برادران و خواهران بعمل آوردند.

 استقبال فرمانداری ویژه شهرستان 
نجف آباد از معاون وزیر فرهنگ و ارشاد 

اسلامی در یادمان شهدای نجف آباد

استان اصفهان

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان با بیان اینکه ارتقای 
بهره وری باید به صورت فرادولتی دنبال شود تا خوشبختی و رفاه 
مردم را شاهد باشیم تاکید داشت : بی توجهی محض به حوزه 
بهره وری در کشورمان طی ۱۰ سال گذشته، موجب پیشی 
گرفتن شدید سرعت مصرف نهاده ها در کشور از سرعت تولید آنها 

شده است .»مجید دهقانی زاده «به مناسبت هفته دولت در جمع 
اصحاب رسانه استان یزد گفت : متاسفانه در ۱۰ سال گذشته 
بهره وری در کشور صفر بوده و هر چه توسعه رقم خورده تنها با 
افزایش نهاده های مصرفی در کشورمان بوده است لذا باید کمک 
کنیم تا فرادولتی عمل کرده و اصل بهره وری را برای خوشبختی و 
رفاه خود ارتقا دهیم.این مقام مسئول  با اشاره به اینکه عدم رشد 
اقتصادی و تورم دو عامل مؤثری است که اثر آن در سفره مردم 
نمایان می شود  اظهار داشت : استان یزد با رشد ۷.۵ درصدی 
بالاترین رشد اقتصادی را به خود اختصاص داده است و اگر قصد 
داریم تأثیرات اقدامات انجام شده مشخص شود راه دیگری نداریم 

که این رشد اقتصادی را ادامه دهیم.
وی بیان داشت : در سالهای گذشته ناترازی شدید بودجه و رشد 

شدید نقدینگی در کشور وجود داشت که برخی سال ها این رشد 
نقدینگی به حدود ۴۰ درصد رسیده بود.

دهقانی زاده گفت : دولت در این دو سال توانسته است رشد 
نقدینگی را به ۱۰ درصد برساند و در انضباط مالی نیز بهترین 
عملکرد در حدود ۱۰ سال اخیر داشته باشد؛ اما این اقدامات یک 

الی دو سال آینده در سفره مردم نمایان خواهد شد.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان گفت : نوسانات 
اقتصادی در تمام کشورهای دنیا به وقوع می پیوندد و هیچ 

کشوری در جهان روند صعودی نداشته است.
وی با اشاره به اینکه فرق نوسانات کشور ایران با کشورهای دیگر 
در این است که آنها به جایگاهی رسیده اند که این نوسانات بر روی 
زندگی مردم چندان تأثیرگذار نیست افزود: معمولاً ارزیابی در این 

حوزه نسبی و در مقایسه با وضعیت گذشته کشور و کشورهای 
دیگر انجام می شود ولی نوسانات اقتصادی در همه کشورهای دنیا 
معمول است با این تفاوت که برخی کشورها به سطحی از توسعه 
رسیده اند که نوسانات اقتصادی تاثیرات محسوسی در جامعه 

ندارد و این ریشه در گذشته این کشورها دارد.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان یزد با اشاره به اینکه 
عمر دولت ها محدود است؛ ولی آن چیزی که می ماند کشور 
جمهوری اسامی ایران است که باید بمانیم و آن را بسازیم تصریح 
داشت : در دوران قبل از انقاب در بسیاری از شاخص ها دچار 
مشکل بودیم و علی رغم  اینکه در این ۴۰ سال اخیر توانستیم 
در بسیاری از زمینه ها پیشرفت کنیم؛ اما همچنان در زمینه 

بهره وری دچار مشکل هستیم.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان یزد 

ارتقای بهره وری باید به صورت 
فرادولتی دنبال شود 

استان یزد

يازده اثر سيمين و زرين مربوط به دوره هاى هخامنشی و ساسانی، در موزه هگمتانه همدان رونمايی شد. اين مجموعه كه از محوطه هاى باستانی همدان كشف شده اند، در موزه ملی ايران نگهدارى می شوند كه 
براى نمايش موقت با تدابير امنيتی به موزه هگمتانه منتقل شده  اند.  منبع: ايران
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شهرداری اهواز در نظر دارد پروژه های مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرح ذیل به شرکت های 
واجد شرایط واگذار می نماید.

مبلغ 5 درصد تضمین شرکت مبلغ اولیه / ریالعنوان مناقصهردیف
در مناقصه/ ریال

1
 احداث سپتیک بلوار ارتش در کوی کیانشهر برای تکمیل طرح 

 علاج بخشی دفع آبهای سطحی در منطقه 2 شهرداری اهواز
 )رتبه 5 آب( )نوبت اول(

1/512/462/473 ریال30/249/249/457

2
تهیه و اجرایلوله گذاری و اتصالات مربوطه به منظور دفع آبهای 

سطحی از ایستگاه پمپاژ شرکت آبفا تا کانال راکتورسازی در بلوار 
فنی و حرفه ای و مجاور زندان سپیدار در منطقه 7 )رتبه 5 اب( 

)نوبت اول(
1/495/041/705 ریال29/900/834/099

 تکمیل ساختمان سرای محله پردیس واقع در منطقه 5 3
140/896/431/6577/044/822/000شهرداری اهواز )رتبه 5 ابنیه( )نوبت دوم(

 * از پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1402/6/4 لغایت 1402/6/8 
)ساعت 19( به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمائید.

* در شرایط یکسان اولویت با پیمانکاران بومی خواهد بود.
* آخرین مهلت قبول پیشنهادهای مناقصه گران از آخرین روز دریافت اسناد به مدت ده روز کاری در سامانه ستاد است، حداکثر 
مهلت بارگذاری اسناد در سامانه ستاد تا روز دوشنبه مورخ 1402/6/20 )ساعت 19( می باشد. ضمنا آخرین مهلت تحویل پاکات 
فیزیکی تا قبل از گشایش پاکات روز چهارشنبه مورخ 1402/6/22 به دبیرخانه محرمانه حراست ساختمان شماره 3 شهرداری 

می باشد.
* لازم به ذکر است مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت می بایست از درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد(  www.setadiran.ir به آدرس مذکور صورت پذیرد و مناقصه گران درصورت عدم عضویت 
قبلی مراحل ثبت نام را در سایت مذکور و دریافت گواهی امضا الکترونیکی )توکن( را جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند.

* پرداخت هزینه انتشار آگهی و وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه می باشد.
* پیشنهاد قیمت ها در صورتی قابل بررسی می باشند که اسناد فیزیکی قبلا درسامانه ستاد بارگذاری و مورد تایید باشند.

* کمیسیون مناقصه در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد.
* مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه پنج درصد مبلغ اولیه می باشد که می بایست به یکی از دو طریق ذیل ارائه شود.

الف( فیش واریزی مبلغ فوق به حساب 0203994398001 شهرداری اهواز نزد بانک ملی به نام شهردار اهواز
ب( به صورت ضمانتنامه بانکی به نام شهرداری اهواز و به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها

*برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
*تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه روز چهارشنبه مورخ 1402/6/22 ساعت 11 برای ردیف اول و ساعت 12 برای ردیف دوم و 

ساعت 13 برای ردیف سوم در محل ساختمان شماره 3 شهرداری )اداره قراردادها( می باشد.
* نتیجه کمیسیون مطابق آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها( اعلام خواهد شد.

 * به استناد بند 5 ماده 11 آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها(، میزان تضمین حسن انجام تعهدات قرارداد 
ردیف های اول و دوم معادل 10 درصد )ده درصد( و ردیف سوم 5 درصد )پنج درصد( مبلغ قرارداد می باشد.

* شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 ایین نامه معاملات شهرداری 
تهران )کلانشهرها( می باشد.

* کلیه شرکت های محروم از اجرای کار، حق شرکت در این مناقصه را ندارند.
*سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مناقصه مندرج شده است.

آگهی مناقصه عمومی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهوازشناسه: 1555118

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تعاونی منحله فن آوران پولاد سپاهان 
به شماره ثبت 14688 و شناسه ملی 10260356806

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت منحله فن آوران پولاد سپاهان )در حال تصفیه(به شماره ثبت 14688 
و شناسه ملی 10260356806 که آگهی انحلال آن در صفحه 95 روزنامه رسمی کشور به شماره 2268 مورخ 1401/11/6 درج گردیده است 
دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای 
محمود فرخ منش رحمانی به شماره همراه 09133148744 مستقر در آدرس: اصفهان، خیابان ارتش، مجتمع نوید، طبقه اول، واحد 8، کدپستی 
8174761118 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد 

مسئولیتی نخواهند داشت.
مدیر تصفیه شرکت تعاونی منحله فن آوران پولاد سپاهان )در حال تصفیه(-  محمود فرخ منش رحمانی

مدیر تصفیه شرکت تعاونی مسکن جامعه پرستاری اصفهان  در حال تصفیه- سید مهدی حسینی

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تعاونی مسکن جامعه پرستاری اصفهان 
به شماره ثبت 10840097499

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تعاونی مسکن جامعه پرستاری اصفهان در حال تصفیه به شماره ثبت 
35012 و شناسه ملی 10840097499 که آگهی انحلال آن در صفجه 177 روزنامه رسمی کشور به شماره 140030403085003727 مورخ 
1400/3/18 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود 
به مدیر تصفیه آقای سید مهدی حسینی به شماره همراه 09130223950 مستقر در آدرس: اصفهان ،رباط سوم ،کوچه 25 ،ساختمان سپیدار 

مراجعه نمایند.
*بدیهی است شرکت ومدیر تصفیه د رمورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.                     

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت ساروج اصفهان )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 19525

 بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت سیمان ساروج اصفهان
)سهامی خاص( و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می گردد تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه این شرکت که راس ساعت 9 صبح روز پنجشنبه 1402/6/16 
در محل دفتر شرکت سیمان ساروج واقع در اصفهان، خیابان شیخ صدوق شمالی، 
ساختمان لورچ به کدپستی 8163645158 تشکیل می شود حضوربه هم رسانند.

دستور جلسه:
1- استماع گزارش هیئت مدیره و حسابرس و بازرس قانونی در خصوص عملکرد 

و صورت های مالی منتهی به 1401/12/29
2- بررسی و تصویب صورت های مالی شرکت مربوط به دوره های منتهی به 

1401/12/29
3- تصمیم گیری در خصوص تقسیم سود

4- انتخاب بازرسی قانونی و حسابرس برای سال مالی منتهی به 1402/12/29
5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار

6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد

هیئت مدیره انجمن صنفی کارفرمایی سراسری تولید کنندگان نشا سبزی و صیفی و گیاهان زینتی

 آگهی دعوت برگزاری مجمع عمومی عادی
 انجمن صنفی کارفرمایی سراسری تولید کنندگان نشا سبزی و صیفی و گیاهان زینتی

از کلیه اعضای محترم انجمن صنفی دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی عادی که در تاریخ 1402/6/30 روز پنجشنبه ساعت 9 صبح در محل استان 
 اصفهان شهر اصفهان، جاده اصفهان -  شیراز نرسیده به بهارستان، جاده قلعه شور، مرکز تحقیقات کشاورزی کبوترآباد با دستورات جلسه ذیل تشکیل

می گردد حضور بهم رسانند.
دستورجلسه مجمع عمومی عادی:

- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره و بازرس و بررسی و تصویب آنها
- گزارش خزانه دار و تراز مالی منتهی به پایان سال مالی انجمن و تصویب آن

- انتخاب هیئت مدیره و بازرس اصلی و علی البدل
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

نوبت  اول

هیئت مدیره شرکت

نوبت  اول


